tại Khu dân cư trung tâm hành chính phường Hòa thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam 

(nay là phường Bàn Thạch, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận sử dụng đất số CH 

381445 được Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ cấp ngày 06/7/2017 đứng tên bà Nguyễn Thị 

Phương Hồng Thảo.   

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.801.546.818  đồng  

Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm lẻ một triệu,năm trăm bốn mươi sáu ngàn, tám trăm mười tám 

đồng  

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có) theo quy 

định của pháp luật). 

3. Bước giá tối thiểu: 10.000.000 (Mười triệu đồng)  

Điều 4. Nguồn gốc và trình trạng pháp lý của tài sản đấu giá: